

Nim Staal Holding ApS
Hovej 13, 6857 Blåvand

CVR-nr. 28 89 48 72

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Bente Marianne Staal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nim Staal Holding ApS Hovej 13 6857 Blåvand CVR-nr.: 28 89 48 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Marianne Staal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	SæbeRiget ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.067 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.441 kr. mod -15.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	130.067	-2.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.314	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.416	-13.450
Øvrige finansielle omkostninger	-79.587	-189
Resultat før skat	41.582	-15.639
1 Skat af årets resultat	3.859	481
Årets resultat	45.441	-15.158
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.416	-13.450
Overføres til overført resultat	31.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.708
Disponeret i alt	45.441	-15.158

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.629.900	0
3	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.900</u>	<u>1.500.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.282	346.866
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.282</u>	<u>346.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.182</u>	<u>1.846.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.340	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.919	81.594
	Udskudte skatteaktiver	7.667	3.808
	Andre tilgodehavender	22.596	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.522</u>	<u>85.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.522</u>	<u>88.670</u>
	Aktiver i alt	<u>2.038.704</u>	<u>1.935.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.782	284.366
Overført resultat	40.535	9.510
Egenkapital i alt	<u>464.317</u>	<u>418.876</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.320.541	1.400.164
5 Anden gæld	64.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.341</u>	<u>1.400.164</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	116.200	100.000
Gæld til pengeinstitutter	29.354	0
Anden gæld	43.492	16.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.046</u>	<u>116.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.387</u>	<u>1.516.660</u>
Passiver i alt	<u>2.038.704</u>	<u>1.935.536</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	297.816	11.218	434.034
Resultatandel	0	-13.450	-1.708	-15.158
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	284.366	9.510	418.876
Resultatandel	0	14.416	31.025	45.441
	125.000	298.782	40.535	464.317

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.859	-481
	<u>-3.859</u>	<u>-481</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.653.214	0
Kostpris 31. december	<u>1.653.214</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-23.314	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-23.314</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.629.900</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Overført til grunde og bygninger	-1.500.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar	284.366	297.816
Årets resultat	14.416	-13.450
Opskrivninger 31. december	298.782	284.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december	361.282	346.866

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SæbeRiget ApS, Varde	100 %	361.282	14.416
		361.282	14.416

	31/12 2023	31/12 2022
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	81.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.200	0
	64.800	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 1.500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 1.630 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig skat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Marianne Staal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bente Marianne Staal

Direktør

ID: e4646696-5ef7-4252-a8bf-db99eb133326

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2024 kl.: 11:20:05

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 21:08:34

Underskrevet med MitID



Bente Marianne Staal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bente Marianne Staal

Dirigent

ID: e4646696-5ef7-4252-a8bf-db99eb133326

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 08:26:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9907e0nsnww251790921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.